– A publicação resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial será
providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

3. – As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na importância
global es�mada de R$ 210.958,54 (duzentos e dez mil novecentos e cinquenta e oito reais e
cinquenta e quatro centavos) correrá à conta de Fonte 100 Código 18.122.6001.8517.9662 -
MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS - FJZB NATUREZA DE DESPESA: 339039 – Serviços
de Terceiros Pessoa Jurídica, conforme Nota de Empenho nº 2019NE00056 de 06/02/2019.